psalm⁹? Lege sequētia. Et omnes sicut vestimentū veterascent: et sicut opertoriū mutabis eos et mutabunt; tu autē idē ipse es et anni tui nō deficient. Vestē audis: cooper torium audis: et aliud q̄z corpus intelligis. Speremus ergo etiā mutationem corporū nostrorū: sed tñ ab illo qui erat et ante nos: et manet post nos: a quo sum⁹ qđ sum⁹? ad quē veniemus cū fuerimus mutati: mutantē nō mutati. facientez nō factū. mouentez sed manentez. Et quō intelligi a carne et sanguine potest. Ego sum qui sus tu vero idē ipse es: et anni tui nō deficient. Sed nos ad illos annos cū his pannosis annis qđ sumus. Et illi q̄ sunt: Nec tñ de sperare debemus. Jam enim magnitudine quadā et excellentia sapientie dixerat. Ego sum q̄ sum: et tñ ad nos consolandoz. Ego sum inquit deus Abraā et de⁹ Isaac et de⁹ us Jacob. Et nos Abrae semē sumus: et nos q̄uis abiecti. q̄uis terra et cinis: in illo speram⁹. Serui sum⁹? sed ppter nos dñs n̄ formā serui accepit: ppter nos mortales imortalis morivoluit. ppter nos exemplū resurrectionis ostendit. Ergo sperem⁹ nos vētuos ad hos annos stātes. in quib⁹ nō circuitu solis peragunt dies: sed manet qđ est sicuti est. qz hoc solū vere est. Nos autē vtrū aliqui ibi esse possimus dic. Audi et vi de vtrū debeas desperare. Audi qđ sequit. **Fili⁹ seruoꝝ tuor⁹ inhabitabūt:** *Alia lfa.* **Ubi inhabitabūt: nisi in annis nō deficien tibus: fili⁹ seruoꝝ tuor⁹ inhabitabūt.** *Alia lfa.* **Et semen eorū in seculū seculi dirige tur.** *nō habet.* In seculū seculi. in seculum eternum. in seculū manēs: sed fili⁹ inquit seruoꝝ tuorum. Adiuvendū ne nos serui dei sumus: et fili⁹ nostri ibi futuri sint non nos. Aut si nos fili⁹ sumus seruoꝝ tuorum. qz fili⁹ sumus apostolorū: quid dicturi sumus? Que nā tandem audacia tā infelix filiorū subnascenti um. et recenti successiōe gloriātū: que au deat dicere: nos ibi erimus. apostoli ibi nō erunt: Absit hoc a pietate filiorū? absit a fi de paruulorū: absit ab intelligentia grandi uni. Ibi erūt et apli arietes pcedunt: agni sequuntur. Quare ergo fili⁹ seruoꝝ tuor⁹: et nō de cōpēdio serui tui: Et apli serui tui: et fili⁹ eoz serui tui: et istoz fili⁹ nepotes illoꝝ: qđ nū serui tui: Omnes cōpendio inclu deres: si diceres serui tui inhabitabūt. Eli deam⁹ qđ nos voluerit admonere. Est. n. quiddā gestū in prioribus seculis. Per q̄ draginta ānos fili⁹ israel attriti sunt in bere

mō: nullus eorū intravit in terrā pmissio nis: sed fili⁹ eorū. Intrauerūt sane qz ita re cordaniur nisi fallor̄ duo: ceteri nō. Intra runt de tot milib⁹ duo. Laboratuꝝ ē cū eis tñ. Qz deus nō laborat: certe laborauerūt serui ipsius. Quāta ptulit. quāta audiuit Moyses p hoib⁹ n̄ i traturis in terrā pmissiōis. Intrauit fili⁹ eoz: qđ significat. Intra rūt noui hoies: veteres nō i trabūt. Inde tñ intrarūt duo: vn⁹ et viuitas: tanq̄ caput et corpus. christus et ecclia cū omni illa no uitate. id est filiorū. Ergo fili⁹ seruoꝝ tuorū inhabitabunt. Filii seruoꝝ oꝝ seruorum sunt. Nemo ibi habitabit: nisi p opera sua. Quid igit̄ est et filii habitabūt: Nemo glo riatur se habitaturū si dicit se seruum dei: et oꝝ nō habet. Non enim habitabunt nisi filii. Quid ē ḡ: fili⁹ seruoꝝ tuor⁹ i habitabūt: Serui p oꝝ sua i habitabūt: serui p filios suos i habitabūt. Moli ḡ esse sterilis. si vis habitare: pmitte fetus q̄s seq̄ris. pmitte do nō effere do. Filii tui te deducāt ad terrā pmissiōis: terrā viuentū nō morientū. Cū bic viuis in hac pegrinatōe illi antecedat: suscipiat te ppter refectionē carnalē. Filius Joseph a fcessit Jacob in egyptū: et ait pa tri suo et fratrib⁹ suis. Ego pueni pparare vob escas. Precedat ḡ fili⁹ tui: pcedant te oꝝ tua. Quales filios pmiserebāt et seq̄r̄.